〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 29 年 1 月 10 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

『ほくとライブラリー』×北都銀行『退職者向けセミナー』の実施について

 株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、ネーミングライツパートナーの秋田市立図書館とのコラボ

レーション企画として、「退職者向けセミナー」を下記の通り開催いたします。

 本セミナーでは、今後 退職を迎えられるお客 さまのために、充 実したセカンドライフ設計 に役立つ資 産

の活用法についてご説明いたします。近隣の図書館（ほくとライブラリー）で気軽に参加いただけるセミナ

ーとなっております。

弊行では、今後も「ほくとライブラリー」との連携により、地域活性化を図ってまいります。

※北都銀行は、平成 27 年 4 月に秋田市立図書館の「ネーミングライツパートナー」に選定され、その愛称を

「ほくとライブラリー」と命名いたしました。

記

 １．セミナー概要

 ２．お申込方法

    参加を希望されるお客さまは、参加希望会場（各ほくとライブラリー）または、北都銀行コンタクト

センターへお電話にてお申込ください。

   お申込み連絡先

ほ
く
と

ラ
イ
ブ
ラ
リ
ー

明徳館 018-832-9220（火～金： 9 時～19 時、土日祝日： 9 時～17 時）

新屋図書館 018-828-4215（火～金：10 時～19 時、土日祝日：10 時～17 時）

土崎図書館 018-845-0572（火～金：10 時～19 時、土日祝日：10 時～17 時）

北都銀行ｺﾝﾀｸﾄｾﾝﾀｰ 0120-184-226（平日：9 時～19 時、土日祝日を除く）

以 上

会 場 明徳館 新屋図書館 土崎図書館

開 催 日 平成 29 年 1 月 28 日（土） 平成 29 年 2 月 9 日（木） 平成 29 年 2 月 11 日（土）

時 間 1 0 ： 3 0 ～ 1 2 ： 0 0

内 容 「セカンドライフに活かせる仕組みづくり」

講師：北都銀行 ライフプランアドバイス部 鈴木 敏郎

定 員 各館 20 名（先着順）

参 加 料 無 料

《本件に関する問い合わせ先》

リテール推進部リテール推進グループ（担当：幸野）℡018-837-1775 内線 3641